２年生保護者各位

■ 集 金 日
■ 集 金 額 円 （振込手数料８１円を含む）

◎本校に兄姉が在籍の場合

円

1 月例（生徒活動費,生徒会費） 350
2 給食費（7月分） 4,900
3 修学旅行積立金 4,000
4 学生証（撮影・制作費） 980
5 社会：積み上げ 歴史2・3 350
6 社会：積み上げ 地理2 330
7 数学：ベーシックマスター 490
8 数学：新数ノート 480
9 数学：確認から発展へ 480
10 理科：理科の学習 560
11 理科：学習の達成 560
12 英語：英語のパートナー 610
13 美術：色彩構成セット 654
14 道徳：ポートフォリオ写真印刷代 36
15 学年活動費 57

合計 14,837

＊口座引き落とし手数料について

＊１学期中は教材費の集金が多くなります。ご了承ください。

14,837

集　　　金　　　明　　　細

　口座から引き落とされる場合は、振替手数料が８１円かかります。口座引き落とし金額
は、集金額＋８１円になります。あらかじめご了承下さい。なお、本校に兄姉が在籍して
いて、同じ口座の場合は手数料はいりません。

平成２９年７月２０日
春　江　中　学　校

第４回生徒集金のお知らせ

　みだしの件について、下記の通り実施させていただきますので、ご準備のほど
よろしくお願いいたします。

平成２９年８月２日（水）
14,918